ZARZAD POWIATU

w Ketrzynie
1 AD0 RETRZYN Uchwala nr%fzﬂ 10
Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
z dnia 24 listopada 2010 r.

o zmianie uchwaly Zarzgdu Powiatu w Ketrzynie Nr 625/2010 z dnia 7
stycznia 2010 r. w sprawie opracowania planu finansowego zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych Powiatowi
Ketrzyniskiemu odrebnymi ustawami na 2010 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorzadzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z péZn. zm.)
oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U Nr 157, poz. 1240) Zarzad Powiatu w Ketrzynie
uchwala co nastepuje:

§1

Zalacznik do uchwaly Zarzadu Powiatu w Ketrzynie Nr 625/2010 z dnia 7
stycznia 2010 r. w sprawie opracowania planu finansowego zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych Powiatowi
Ketrzynskiemu odrgbnymi ustawami na 2010 r. otrzymuje brzmienie jak
zalacznik do niniejszej uchwaly.

§2
Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia z moca obowiazujaca od

1 stycznia 2010 r. i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Starostwa
Powiatowego w Ketrzynie.

Zarzqd Powlatu w Ketrzynie:

1. Tadeusz Mordasiewicz
2. Witold Sariko

3. Michat Kochanowski
4. Jerzy Skorko

5. Ryszard Wanago
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= SLE do Zarzadu Powiatu w Kglrzynie
N 010z dnia 24 listopada 2010,
rmieniajgey zalyezmik Nr 8
do uchwaly Rady Powialu w Ketrzynie
MNr XLUV2T3/2009 2 dnia 28 grudnia 2000 r.

Plan finansowy
zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych Powiatowi Ketrzynskiemu odrgbnymi
ustawami w 2010 r.

o - w zlotych
| Dochody - o Z tego: Dochody do
Dzial | Rozd § Nazwa zadania dotacje Wyda W tym; Wydatki | przekazania
ziat ogdfem ki Wydatki wynagro | pochodne od | $wiadcz | majatko do budzetu
ogdlem biezace dzenia wynagrodz. spok. we pafistwa
(7+11)
1 2§03 a4 5 6 7 8 9 10 1|12
010 Rolnictwo i lowiectwo 48 000 | 48 000 | 48 000 | 1500
01005 Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 48 000 | 48 000 -
potrzeby rolnictwa
2110 | Dotacje celowe z budzetu 48 000
panstwa na zadania biezace
z zakresu administracji
rzadowej
=t 4300 | Zakup uslug pozostalych 48 000 | 48 000
01008 Melioracje wodne 1 500
0690 | Wplywy z réznych dochodéw 1 500
T00 Gospodarka mieszkaniowa 38 000 | 38 000 38 000 17 575 4 423 476 000
70005 Gospodarka gruntami i 383 000 | 38 000 38 000 17 575 4 423 476 000
nieruchomosciami




0470

Wphlywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

423 000

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy skladnikow
majatkowych Skarbu
panstwa

500

0760

Wplywy z tytulu
przeksztalcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przyshugujacego osobom
fizycznym w prawo
wlasnosci

5 000

0770

Wplywy z tytulu odplatnego
nabycia prawa wtasnosci

oraz prawa uzytkowania

wieczystego nieruchomosci

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa |

na zadania biezace z zakresu
administracji regdowej

47 500

38 000

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

© 3809

14170 |

4120

Sktadki na FP

614

Wynagrodzenia bezosobowe

4300

Zakup ushug pozostatych

16 002

17 075 |

T10

Dzialalnosé uslugowa

302 604

302 604

209 350

Prace geodezyjne i kartograficzne

21 000

21 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji regdowej

21 000

4300

Zakup uslug pozostalych

21 000

21 000

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

2 000

2 000

2 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa

2 000




na zadania biezace z zakresu
administracji readowe;j
4300 | Zakup ushug pozostalych 2 000 2 000
71015 Nadzér budowlany 279 604 | 279604 | 279 604 | 209 350 36713
2110 | Dotacje celowe z budzetu pafistwa 279 604
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 70 316 70 316 70 316
4020 | Wynagrodzenia osobowe czlonkow 123 | 123 258 | 123 258
korpusu shuzby cywilnej 258 o
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 776 15 776 15 776 ik
4110 | Skladki na ubezpieczenia 31 552 31 552 31 552
—f spoleczne |
4120 | Skiladki na FP 5161 5161 5161
4210 | Zakup materialéw 3 569 3 569
4230 | Zakup lekéw, wyrobow 369 369
. medycznych -
4240 | Zakup ksigzek 146 146
4280 | Zakup ushug zdrowotnych 90 90
4300 | Zakup ustug pozostatych 7 364 7364 |
4360 | Optaty z tytutu zakupu uslug 879 879
telekomunikacyjnych telefonii
3 komérkowej -
4370 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 1213 1213
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej ] )
4400 | Oplaty za administrowanie i 11 472 11 472
..... Czynsae -
4430 | Rézne oplaty i skladki | 995 995
4440 | Odpisy na ZFSS 4 873 4873|
4740 | Zakup materialow papierniczych 60 60
do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficanych
4750 | Zakup akcesoriow 20621 2921
komputerowych, w tym
programéw i licenciji
750 Administracja publiczna 254 120 | 254120 | 254 120 | 217 473 33 740




75011 Urzedy wojewodzkie 231568 | 231568 | 231 568 | 198 643 32 925
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 231 568
na zadania biezace z zakresu
administracji readowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 186 | 186643 | 186 643
643
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000 12 000 12 000
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 28 355 28 355 28 355
N spoleczne
4120 | Sktadki na FP 4 570 4 570 4 570
75045 Kwalifikacja wojskowa 22 552 | 22 552 22 552 18 830 815
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 22 552
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 703 703 703
spoleczne .
4120 | Sktadki na FP 112 112 112
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 18830 | 18830 | 18830
4210 | Zakup materialow 420 420
4370 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 266 266
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej Soenen e
4400 | Oplaty za administrowanie i 2 000 2 000
CZYyNSZOWE )
4750 | Zakup akcesoriow 221 221
komputerowych, w tym
programow i licencji =~~~
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy | 20 378 20 378 20 378 4 846 854
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatow i 20 378 20 378 20 378 4 846 854

sejmikow wojewadztw, wybory waijtow,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i




wojewddzkie

2110

Dotacja celowa z budzetu panstwa na
zadania bietace z zakresu
administracji readowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

20 378

3030

Rozne wydatki na rzecz osob
fizycznych

1 870

1 870

4010

Wynagrodzenia osobowe

4 B46

4 846

4 846

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

736

736

736

4120

Skiadki na FP

118

118

118

4210

Zakup materialow

2 650

2630

4300

Zakup ustug pozostalych

9 858

9 858

4360

.G_uwm._u__, z tytulu zakupu ushug

telekomunikacyjnych
gwiadezonych w ruchome;j
publicznej sieci telefonicznej

100

100

4370

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyinych
swiadezonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

7200

200

754

Bezpieczefistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2991 420

2991
420

2 991 420

2415 692

9 000

To1l1

Komendy powiatowe Pafistwowej
Strazy Pozarnej

2987 000

2 687

2 987 000

2415692

9 000

15 000

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu

15 000

panstwa

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

2 987 000

4010

Wynagrodzenia osobowe

16 000

16 000

16 000

4020

Wynagrodzenia osobowe czlonkéw
korpusu stuzby cywilnej

15 792

15 792

15 792

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 829

2 829

2829




do sprzetu drukarskiego i

40350 | Uposazenie Zolnierzy zawodowych 2 098 2 098 2 098
i nadterminowych oraz 900 900 900
funkcjonariuszy
4060 | Pozostale nalefnosci Zolnierzy 107 | 107 870 | 107 870
zawodowych i nadterminowych 870
oraz funkcjonariuszy
4070 | Dodatkowe uposazenia roczne dla 174 | 174 301 | 174 301
Zolnierzy zawodowych oraz am
nagrody roczne dla
funkcjonariuszy
4110 | Skladki na ubezpieczenia 7 800 7 800 7 B0O
spoleczne
4120 | Skiadki na FP 1 200 1200 1200
4180 | Rownowazniki pieniezne i 97 312 a7 312
ekwiwalenty dla zolnierzy i
funkcjonariuszy .
4210 | Zakup materialow 78 720 78 720
4220 | Zakup srodkéw Zywnosdci 1 000 1 000 o
4260 | Zakup energii 70 000 70 DOO
4270 | Zakup ustug remontowych 28 000 | 28000 -
| 4280 | Zakup ustug zdrowotnych 13 500 13 500
4300 | Zakup ustug pozostalych 25 000 25 000
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci 2 460 2 460
internet e
4360 | Oplaty z tytulu zakupu ushug 5 600 2 600
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowe] RO
4370 | Oplaty z tytuhu zakupu ushug 9 000 9 000
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4410 | Podroze sluzbowe krajowe 2 500 2 500
4430 | Réine oplaty i skiadki 1 800 1 800
4440 | Odpisy na ZFSS 2 096 2 096
4480 | Podatek od nieruchomosci 12 000 12 000
4510 | Oplaty na rzecz budzetu panstwa 320 320
4740 | Zakup materialéw papierniczych 1 000 1 000




urzadzen kserograficenych

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programoéw i licencji

2 000

2 000

75478

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

4 420

4 420

4 420

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

4 420

4210

Zakup materialow

4 420

4 420

851

Ochrona zdrowia

3 002 915

3 002
915

3 002
915

85156

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz wiadczenia dla
osob nieobjetych obowiazkiem
ubezpieczenia spolecznego

3002915

3002
915

3002
915

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

3002 915

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

3 002
915

3002
915

852

Pomoc spoleczna

o8 788

98 788

98 788

31 070

1489

17 T88

85204

Rodziny zastepcze

17 788

17 788

17 788

17 788

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezqce z zakresu
administracji rzadowe]

17 788

3110

Swiadczenia spoleczne

17 788

17 788

17 788

85205

Zadania w zakresie
przeciwdzialania przemocy w
rodzinie

81 000

81 000

81 000

31 070

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

81 000

4010

Wynagrodzenia osobowe

8 400

8400

8400

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

1284

1 284

1 284




4120 | Skladki na FP 205 205 205

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 22 670 22 670 22 670

4210 | Zakup materiaiéow i wyposaZenia 13 026 13 026

4220 | Zakup srodkéw zywnosci 500 500

4260 | Zakup energii 5 500 5 500

4300 | Zakup uslug pozostalych 23795 | 23795

4410 | Podroze stuzbowe krajowe 400 400

4700 | Szkolenia pracownikow 1920 1920
niebedacych czlonkami korpusu
stuzby cywilnej

4740 | Zakup materialéw papierniczych 2 500 2 500
do sprzetu drukarsldego i

— urzadzen kserograficznych

4750 | Zakup akcesonow 800 800

komputerowych, w tym
i programéw i licencji . .
853 Pozostale zadania w zakresie 233 674 233 233674 | 90106 12 846
polityki spolecznej 674
85321 Zespoly ds. orzekania o 233674 233 | 233674 90 106 12 846 |

niepelnosprawnosci e 674

2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 233674
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej i 1

4010 | Wynagrodzenia osobowe 36 660 | 36 660 36 660

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246 2 246 2 246 N

4110 | Sktadlki na ubezpieczenia 11 346 11 346 11 346
spoleczne N

4120 | Skladki na FP - 1 500 1 500 1 500

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 51200 51200 51 200

4210 | Zakup materialéw 12 247 12 247

4260 | Zakup energii 16 900 16 900

4300 | Zakup ushig pozostatych 91 527 a1 527

4350 | Zakup ustug dostepu do sieci 1 000 1 000
internet

4370 | Oplaty z tytulu zakupu uslug 1 500 1500




telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4410 | Podroze stuzbowe krajowe 500 500

4440 | Odpisy na ZFSS 1048 1 048

4740 | Zakup materialéw papierniczych 2000| 2000
do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

4750 | Zakup akcesoriéw 4 000 4 000
komputerowych, w tym
programow i licencji o -

Razem zadania zlecone | 6989 §99 | 6989899 | 6989 899 2986112 98 655 | 17 788 492 500

1. Tadeusz Mordasiewicz Starosta ..........
2. Witold Sariko
3. Michat Kochanowski

4. Jerzy Skérko

5. Ryszard Wanago

Zarzqd Powiatu w Ketrzynie
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